
1/1

平日ダイヤ 本線 本線 本線 本線 本線

№ 停留所 1 2 3 4 5

1 名護バスターミナル 6:55 9:30 14:00 16:20 18:30

2 宮里三丁目 6:57 9:32 14:02 16:22 18:32

3 宮里一丁目 6:58 9:33 14:03 16:23 18:33

4 大南 6:59 9:34 14:04 16:24 18:34

5 北部合同庁舎前 7:00 9:35 14:05 16:25 18:35

6 大西 7:01 9:36 14:06 16:26 18:36

7 大中 7:02 9:37 14:07 16:27 18:37

8 名護十字路 7:03 9:38 14:08 16:28 18:38

9 県立北部病院前 7:05 9:40 14:10 16:30 18:40

10 中区 7:06 9:41 14:11 16:31 18:41

11 大北 7:07 9:42 14:12 16:32 18:42

12 大北二区 7:08 9:43 14:13 16:33 18:43

13 伊差川入口 7:09 9:44 14:14 16:34 18:44

14 伊差川 7:10 9:45 14:15 16:35 18:45

15 第二伊差川 7:12 9:47 14:17 16:37 18:47

16 山田入口 7:12 9:47 14:17 16:37 18:47

17 振慶名入口 7:13 9:48 14:18 16:38 18:48

18 田井等 7:13 9:48 14:18 16:38 18:48

19 親川入口 7:14 9:49 14:19 16:39 18:49

20 川上入口 7:14 9:49 14:19 16:39 18:49

21 羽地中学校前 7:15 9:50 14:20 16:40 18:50

22 仲尾次入口 7:15 9:50 14:20 16:40 18:50

23 仲尾次 7:16 9:51 14:21 16:41 18:51

24 真喜屋 7:17 9:52 14:22 16:42 18:52

25 奥武橋 7:19 9:54 14:24 16:44 18:54

26 屋我浜 7:21 9:56 14:26 16:46 18:56

27 屋我 7:22 9:57 14:27 16:47 18:57

28 済井出 7:24 9:59 14:29 16:49 18:59

29 運立 7:25 10:00 14:30 16:50 19:00

30 屋我地支所前 7:26 10:01 14:31 16:51 19:01

31 饒平名 7:27 10:02 14:32 16:52 19:02

32 我部 7:28 10:03 14:33 16:53 19:03

33 アワヤ原 7:29 10:04 14:34 16:54 19:04

34 前垣 7:30 10:05 14:35 16:55 19:05

35 山口 7:31 10:06 14:36 16:56 19:06

36 運天上原 7:32 10:07 14:37 16:57 19:07

37 運天原入口 7:33 10:08 14:38 16:58 19:08

38 運天原下り着 7:35 10:10 14:40 17:00 19:10

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

所要時間 40 40 40 40 40

[72]屋我地線（共同運行） 屋我地線（共同運行）:下り 屋我地向け 路線：72  0100

2023年10月16日実施

 

Copyright(C) 琉球バス交通, All rights reserved.


